

YHDYSKUNTALAUTAKUNTA

1000e	TP 2024	TA 2025	Toteuma 30.4.2025	Toteuma %
Toimintatulot (ulk)	8 542	10 554	2 607	24,7 %
Toimintamenot (ulk)	-22 545	-22 672	-6 364	28,1 %
Toimintakate (netto)	-14 004	-12 118	-3 757	31,0 %
Toimintatulot* (ulk ja sis)	27 187	29 256	8 919	30,5 %
Toimintamenot* (ulk ja sis)	-22 822	-22 896	-6 440	28,1 %
Toimintakate (netto ulk ja sis)	4 365	6 360	2 478	39,0 %
Laskennalliset kustannukset				
Poistot ja arvonalentumiset	-10 326	-11 709	-3 051	26,1 %

*sitovat erät

Merkittävimmät talouden poikkeamat

Huhtikuun lopussa yhdyskuntalautakunnan palvelusuunnitelman ulkoisten menojen toteumaprosentti on 28,1 % ja toimintakateen toteumaprosentti 31,0 %. Yhdyskuntalautakunnan alaisissa määrärahavaroissa tai tuloarvioissa ei ole merkittäviä poikkeamia ensimmäisen osavuosikatsauksen ajanjaksolla.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan havainnot

Nykyinen maailmantilanne ja rakennusalan sekä muiden alojen kustannusten nousu aiheuttaa yhä yhdyskunnan palvelualueelle sekä taloudellisia riskejä että viivästyttää tonttien myyntiä sekä hankkeiden liikkeelle lähtöä. Julkisen rakentamisen kustannukset eivät ole laskeneet. Valmistaudumme suhdanteiden elpymiseen laatimalla asemakaavavaroja.

Pitkäjänteinen työ kunnan maanhankinnan ja oman pientalotonttivarannon tuottamiseksi tuottaa tulosta. Rakentamisen suhdanteessa pientalotonttien myynti sekä siitä saatava väestönkasvu ja lupatuotto on pysynyt yhtiömuotoista asuntotuotantoa paremmalla tasolla ja kunnan pientalotontit ovat haluttuja. Kunnan oman yritystonttivarannon turvaamiseksi on käynnissä yleiskaava- ja asemakaavatyötä, jolle pitkäjänteinen maanhankinta on kriittinen.

Teknistä alaa pitkään haastaneet rekrytointivaikeudet ovat helpottaneet ainakin väliaikaisesti julkisella puolella rakentamisen huonon suhdanteen takia. Yhdyskunnan palvelualueen vapaana oleviin tehtäviin on riittänyt päteviä hakijoita.

YHDYSKUNNAN HALLINTO JA ALUEELLISET PALVELUT

Hallinto vastaa palvelualueen yhteisten asioiden hoidosta, tehtävien koordinoinnista, lautakuntatyöskentelyn sujuvuudesta, tietohallintopalveluista ja luottamushenkilöiden koulutuksesta. Palvelualueen hallinnon alla on kuntakeskuksen kehittämisen sekä Sääksjärven kehittämisen hankkeet, joiden toteuttaminen läpileikkaa koko palvelualueen. Myös muun hanketoiminnan tulot ja menot ovat hallinnon alla. Lisäksi hallinnon alaisuuteen kuuluu myös ympäristöterveydenhuollon seudullinen yhteistyö.

Ympäristöterveydenhuolto ja eläinlääkintähuolto hoidetaan seutukunnallisesti kuuden kunnan kesken (Pirteva). Isäntäkuntana toimii Pirkkala. Ympäristöterveydenhuolto turvaa ohjauksen ja valvonnan keinoin kuntalaisille turvalliset ja terveelliset elintarvikkeet, asuinolot, elinympäristön, kulutustavarat ja kuluttajapalvelut.

Teema	Talousarviotavoite	Mittari	Toteuma 30.4.	Tilannepäivitys
Kasvu ja elinvoima	Kehitämme keskustahankkeen kautta kuntakeskuksen vetovoimaa ja palveluita. Keskustan kortteleiden asemakaavoitusta viedään eteenpäin ja alueen infra-rakentamista jatketaan.	Vähintään yksi uusi keskustakortteli lähtee vuoden 2025 aikana rakentumaan.	Korttelissa 114 on varaussopimus Jatke Oy:n kanssa ja suunnitelmissa on hankkeen käynnistyminen vuoden 2025 aikana.	Toteutuu 
Kasvu ja elinvoima	Sääksjärveä kehitetään elinvoimaisena asumisen, työpaikkojen ja logistiikan alueena. Asemakaavatyötä viedään eteenpäin sekä Sääksjärven aseman suunnittelua tehdään MAL-hankkeena yhteistyössä valtion kanssa.	Sääksjärven aseman suunnittelu käynnistyy valtion kanssa yhteistyössä.	Sääksjärven aseman esisuunnittelu on käynnistynyt yhdessä Väyläviraston kanssa. Myös Sääksjärven aseman kaavaluonnos on hyväksytty yhdyskuntalautakunnassa.	Toteutuu 

TILAT JA RAKENNUTTAMINEN

Tilat ja rakennuttaminen hallinnoi kunnan kiinteistöomaisuutta ja vuokraa tilat kunnan sisäisille ja ulkoisille asiakkaille. Tilat ja rakennuttamisessa huolehditaan kunnan kiinteistöjen ja liikunta- paikkojen kunnossapidosta, käytettävyydestä ja arvon säilymisestä mahdollisimman laadukkaasti. Kunnossapidon työt tilataan konserniyhtiö Lekitek Oy:ltä tai yksityisiltä toimijoilta.

Tilat ja rakennuttaminen hoitaa isojen talonrakennusinvestointien rakennuttamisen sekä kiinteistöjen peruskorjaushankkeiden rakennuttamisen. Hankinnat kilpailutetaan hankintalainsäädännön mukaisesti. Kaikessa palveluostamisessa toteutetaan parempaa kokonaishallintaa ja seuranta.

Teema	Talousarviotavoite	Mittari	Toteuma 30.4.	Tilannepäivitys
Ympäristö ja kestävä kehitys	Lempäälän energiaohjelmaan 2030 pohjautuen laaditaan suunnitelma aurinkopaneelivelvoitteen täyttämistä kunnan kiinteistöjen osalta, mikä huomioidaan seuraavassa talousarvion 2026 valmistelussa. OTE energiaohjelmasta 2030, kohta 6.2. Energiantuotanto ja -varastointi: "aurinkopaneelit asennetaan direktiivin mukaisesti vuoteen 2026 mennessä yli 250 m2 uusiin rakennuksiin, vuoteen 2027 mennessä yli 2000 m2 rakennuksiin, vuoteen 2028 mennessä yli 750 m2 rakennuksiin ja vuoteen 2030 mennessä 250 m2 rakennuksiin".	Suunnitelma on valmis kesäkuuhun 2025 mennessä.	Suunnitelma aurinkopaneelien sijoittamisesta kunnan kiinteistöihin on aloitettu. Aurinkopaneelien hankintaan varataan määräraha vuosittaisesta investointien peruskorjausosuudesta. Aurinkopaneelien hankinnat priorisoidaan tuottoon nähden ja huomioiden kiinteistön tulevat muut korjaustarpeet (PTS).	Toteutuu osittain 

Palveluiden ja toiminnan kehittäminen	Kunnan tilojen vuokrausta yhdenmukaistetaan ja selkeytetään käyttäjien näkökulmasta. Lisätään kunnan kiinteistöjen tiloja varattavaksi yhteisen varausjärjestelmän kautta. Tällä hetkellä varauskäytännöt eivät ole yhtenäisiä ja mahdolliset varattavat tilat eivät löydy käyttäjän näkökulmasta helposti. Asiakaspalvelunäkökulman lisäksi toiminta tehostaa olemassa olevien tilojen käyttöastetta ja tuo lisätiloja kunnalle.	Ulosvuokrausjärjestelmään lisätään vähintään viisi tilaa lisää.	Tilavarausjärjestelmä Timmin salivalikoimaan on lisätty seitsemän pientä salia. Otsonmäen, Pihlajamäen, Kuokkalankulman ja Siskonlinnan päiväkotien salit sekä Mattilan, Kelhon ja Lastusten koulujen salit ovat olleet huhtikuun alusta alkaen varattavissa Timmin kautta.	Toteutuu 
---------------------------------------	---	---	---	---

TONTTI- JA MITTAUSPALVELUT

Tontti- ja mittauspalvelut tarjoaa mittaus-, kartta- ja paikkatietopalveluja sekä kunnan oman suunnittelun ja rakentamisen että ulkopuolisten toimijoiden tarpeisiin sekä vastaa kunnan maaomaisuuden hallinnasta, asuin- ja yritystonttien luovutuksesta ja vuokraamisesta, kunnan maaomaisuuden hallintaan liittyvistä sopimuksista sekä kunnan maaomaisuuden osto- ja myyntiprosessista.

Teema	Talousarviotavoite	Mittari	Toteuma 30.4.	Tilannepäivitys
Kasvu ja elinvoima	Maanhankinnat keskitetään strategisen yleiskaavan ja maapoliittisen ohjelman mukaisille painopistealueille nauhataajamassa, Sääksjärven ja Marjamäen alueilla sekä mahdollisille muille kunnan intressien kannalta merkityksellisille alueille. Tavoite n.30 ha ostettua maata.	Toteutuneiden kiinteistökauppojen määrä strategisilla painopistealueilla (ha).	Toteuma n. 23 ha. Maakauppoja on toteutettu maapoliittisen ohjelman mukaisilla alueilla sekä muilla kunnan intressien kannalta merkityksellisillä alueilla. Lisäksi neuvotteluja on käynnissä runsaasti strategisesti merkittävillä alueilla, jotka kuuluvat maapoliittisen ohjelman painopistealueisiin.	Toteutuu 
Kasvu ja elinvoima	Tontinluovutukset tehdään talousarvion ja tontinluovutussuunnitelman tavoitteiden mukaisesti kunnan kasvutavoitteet ja -ressurit sekä palveluverkon kantavuus huomioiden.	Suunnitelmallisten tontinluovutusten toteutuminen (%).	Toteuma n. 5 % Yksi kerrostalotontti (AK) on luovutettu vuokraamalla asuttomessualueelta. Yksi omakotitontti (AO), joka aiemmin on luovutettu vuokraamalla, on nyt myyty. Tontinluovutussuunnitelman mukaiset jaettavat tontit Humalamäestä tulevat toteutumaan hyvin loppuvuoden puolella. Ennakkoköyryntä Humalamäen aluetta kohtaa on ollut suurta. Keskustan kerrostalotonttikohteiden osalta vaikea tilanne jatkuu edelleen ja sama koskee osin muitakin yhtiömuotoisen	Toteutuu osittain 

			asuinrakentamisen (AP) tontteja. Talouden suhdanneennusteiden ja jatkuvien toimintaympäristön muutosten antama kokonaiskuva rakentajille on edelleen vaikea. Yritystonttien osalta tilanne on kuitenkin selvästi parempi.	
--	--	--	--	--

INFRAPALVELUT

Tehtäväalueen tavoitteena on liikenteen ja infrastruktuurin suunnittelu, toteuttaminen ja kunnossapito laadukkaasti, ympäristöä säästävästi ja kustannustehokkaasti siten, että vähennetään ympäristövaikutuksia sekä tarjotaan monipuolisesti elämisen ja liikkumisen edellytyksiä. Lopputuotteina ovat korkeatasoiset asuin-, yritys- ja yleiset alueet sekä kunnallistekniset järjestelmät.

Teema	Talousarviotavoite	Mittari	Toteuma 30.4.	Tilannepäivitys
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen (Hyte)	Parannetaan kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita sekä houkuttelevuutta kulkumuotona.	Vähintään 75 % toteutuneista liikenneväylät ja viheralueet -hankkeista parantaa kävelyn tai pyöräilyn edellytyksiä.	Seurantajaksolla ei ole toteutuneita liikenneväylien ja viheralueiden rakennushankkeita. Käynnissä olevista hankkeista 100 % parantaa kävelyn ja pyöräilyn edellytyksiä.	Toteutuu osittain 

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Tehtäväalueen tavoitteena on maankäyttö laadukkaasti, ympäristöä säästävästi ja kustannustehokkaasti siten, että vähennetään ympäristövaikutuksia ja tarjotaan monipuolisesti elämisen edellytyksiä. Lopputuotteina ovat korkeatasoiset asuin-, yritys- ja yleiset alueet sekä kunnallistekniset järjestelmät. Maankäytön suunnittelun tehtävänä on kunnan yleis- ja asemakaavoitus sekä strateginen maankäytön suunnittelu.

Teema	Talousarviotavoite	Mittari	Toteuma 30.4.	Tilannepäivitys
Ympäristö ja kestävä kehitys	Painotamme yhdyskuntarakenteen täydentämistä nauha- ja joukkoliikenteen äärellä. Tehostetaan nykyinfran käyttöä ja pyritään vaikuttamaan kulkutapojen muutokseen. Kehitetään ilmastovaikutusten arviointia ja välineitä kaavan laatimisen yhteydessä.	Joukkoliikenteen vaikutuspiiriin (500 m linja-autopysäkestä tai juna-asemasta) sijoittuvan asemakaavoitetun asuntovarannon määrä prosentteina koko varannosta on yli 80 %	Joukkoliikenteen vaikutuspiiriin sijoittuvan asemakaavoitetun asuntovarannon määrä prosentteina koko varannosta on 85 %. Tavoite täyttyy.	Toteutuu 
Kasvu ja elinvoima	Kaavoitamme monipuolisesti niin asunto- ja toimitilavarantoa kuin palvelutontteja.	Vuoden aikana valmistuu vähintään 6 kaavaa, jotka sisältävät asuntoja, toimitilaa ja vähintään yhden palvelutontin	Tähän mennessä on valmistunut 2 kaavaa: Hietaniemen-Priikoolinnokan ranta-asemakaava (loma-asutus, yksityinen), Pientalotonttien jakaminen 2024 (pientalot, yksityinen).	Toteutuu osittain 

RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖVALVONTA

Rakennus- ja ympäristövalvonnan toiminta painottuu lakisääteisten viranomaistehtävien (kuten luvat, ilmoitukset ja valvonta-asiat) toteuttamiseen.

Rakennusvalvonnan tehtävänä on huolehtia kunnassa tarvittavasta rakentamisen yleisestä ohjauksesta ja neuvonnasta, valvoa kaavojen noudattamista, huolehtia rakentamisen ja muita toimenpiteitä koskevien lupien käsitlemisestä sekä osaltaan valvoa rakennetun ympäristön ja rakennusten kunnossapitoa ja hoitoa.

Ympäristövalvonta käsittelee ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavan toiminnan luvat, ilmoitukset ja rekisteröinnit. Ympäristönsuojelu huolehtii luonnon-, ilman- ja vesiensuojelusta, meluntorjunnasta sekä jätehuollon valvonnasta niin, että turvataan kestävästi kehittyvä, terveellinen ja viihtyisä sekä luontosuhteiltaan monimuotoinen luonnonympäristö.

Teema	Talousarviota-voite	Mittari	Toteuma 30.4.	Tilannepäivitys
Palveluiden ja toiminnan kehittäminen	Rakennusvalvonnan palvelun kehittäminen ja sujuvuus luvitus- ja katselmustoiminnassa.	Kyselyyn perustuva asiakastyytyväisyys 4/5	Asiakastyytyväisyyskysely toteutetaan loppuvuodesta 2025/alkuvuodesta 2026.	Toteutuu 
Palveluiden ja toiminnan kehittäminen	Palvelujen sopeuttaminen ja kehittäminen uuden rakentamislain edellyttämällä tavalla.	Rakennusjärjestys sekä toimintamallit ja ohjeet päivitetty.	Toimintamallit ja -ohjeet on pääosin päivitetty. Rakennusjärjestyksen päivitys on viivästynyt lupa- ja valvontatöiden vuoksi. Rakennusjärjestys on tarkoitus saada päivitettyä vuonna 2025 ja hyväksyttyä viimeistään alkuvuodesta 2026. Rakentamislaki edellyttää, että rakennusjärjestys tulee uusia viimeistään 1.1.2027 mennessä.	Toteutuu osittain 

Ympäristö ja kestävä kehitys	Ympäristön tilaan ja sen seurantaan liittyvät edistämistoimet.	Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma, Lempäälän arvokkaat luontokohteet ja vesistötarkkailuohjelma päivitetty.	Päivitetty pohjavesialueiden suojelusuunnitelma on saatu valmiiksi konsultin ja päivitystyötä ohjanneen työryhmän toimesta. Suojelusuunnitelma tuodaan yhdyskuntalautakunnan käsittelyyn syksyllä. Arvokkaita luontokohteita koskevaa julkaisu sekä vesistötarkkailusuunnitelma ovat valmisteilla.	Toteutuu osittain 
------------------------------	--	--	--	--

Investointiosa

INVESTOINNIT 1 000 €	TA 2025	Muutos	MTA 2025	TOT 30.4	TOT %
Kiinteä omaisuus	-800	-1 450	-2 250	-266	11,8
Irtain omaisuus	-450	0	-450	-233	51,9
Talonrakennus ja liikuntapaikat	-16 300	0	-16 300	-5 905	36,2
Liikenneväylät ja viheralueet	-5 350	0	-5 350	-308	5,8
Kunta yhteensä, netto	-22 900	-1 450	-24 350	-6 712	27,6

Investoinnit	TA 2025	Muutos	MTA 2025	TOT 30.4	TOT %
Kiinteä omaisuus	-800	-1 450	-2 250	-266	11,8
Maan osto	-1 000	-1 450	-2 450	-352	14,4
Maan myynti	200		200	86	42,8
Irtain omaisuus	-450	0	-450	-233	51,9
Investointien bruttomenot	-450	0	-450	-233	51,9
Rahoitusosuudet yht.	0	0	0	0	0
Sääksjärven koulun irtaimisto	-450	0	-450	-233	51,9
Talonrakennus ja liikuntapaikat	-16 300	0	-16 300	-5 905	36,2
Investointien bruttomenot yht.	-16 300	0	-16 300	-5 905	36,2
Rahoitusosuudet yht.	0	0	0	0	0
Liikuntapaikkojen investoinnit	-100		-100	-53	52,5
Hakkarin liikuntahallin peruskorjaus	-2 000		-2 000	-90	4,5
Kiinteistöjen peruskorjaukset	-800		-800	-26	3,2
Sääksjärven koulun peruskorjaus	-500		-500	-37	7,4
Sääksjärven koulukeskuksen laajenus	-2 500		-2 500	-659	26,4
Saikan päiväkotia ja koulu	-10 400		-10 400	-5 040	48,5
Liikenneväylät ja viheralueet	-5 350	0	-5 350	-308	5,8
Investointien bruttomenot yht.	-5 605	0	-5 605	-308	5,5
Rahoitusosuudet yht.	255		255	0	0
Yritysalueet	-1 140	1 060	-80	0	0,0
Keskustan rakentaminen	-100		-100	-3	2,6
Kaava-alueet	-3 865	-1 060	-4 925	-304	6,2
Yleiset alueet	-350		-350	0	0,0
Yhteishankkeet	-150		-150	-2	1,0
Kunta yhteensä netto	-22 900	-1 450	-24 350	-6 712	27,6

Lempäälän kunta yhteensä	TA 2025	Muutos	MTA 2025	TOT 30.4	TOT %
Investointimenot	-23 355	-1 450	-24 805	-6 798	27,4
Investointitulot/ Rahoitusosuudet	255	0	255	0	0,0
Investointitulot/ Omaisuuden luovutustulot	200	0	200	86	42,8
Investoinnit netto	-22 900	-1 450	-24 350	-6 712	27,6

OVK -INVESTOINNIT

Toteutuneiden investointien perustelut

KIIINTEÄ OMAISUUS

Kiinteän omaisuuden hankintaan on käytetty yhteensä n. 347 069 € (n. 23,3 ha) ja tonttialueita on myyty 85 644 € (n. 0,1 ha) sekä Vuoreksen maa-alue 2 622 400 € (n. 47,6 ha) 30.4.2025 mennessä.

IRTAIN OMAISUUS

Sääksjärven koulun irtaimistohankintoihin on käytetty huhtikuun loppuun mennessä noin 233 000 €.

LIIKUNTAPAIKKA- JA TALONRAKENNUSINVESTOINNIT

Liikuntapaikkojen investoinnit

Lempoisten isompi laiturin on uusittu. Työt valmistuivat huhtikuun lopussa, viimeistelytyötä tehtiin vielä toukokuun puolella.

Salonsaaren kunnostaminen retkeilykohteeksi on nostettu A-koriin ja suunnittelutyö on käynnistetty. Kunnostustyötä tehdään vaiheittain, vuodelle 2025 on varattu 75 800 € investointimäärärahaa. Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) on myöntänyt hankkeelle avustusta 37 900 € "Suomi liikkeelle"-ohjelmasta, minkä tavoitteena on suomalaisten liikkumismahdollisuuksien ja lähiluonnossa virkistytymisen parantaminen.

Talonrakennusinvestoinnit

Hakkarin liikuntahallin peruskorjauksen kokonaisurakan kilpailutus on tehty, päätös urakoitsijavalinnasta toukokuun lautakunnassa. Rakennustöiden on suunniteltu alkavan kesäkuussa 2025.

Saikantalons rakentaminen etenee suunnitellussa aikataulussa ja budjetissa.

Sääksjärven koulun laajennus- hankkeen rakennusosuus on vastaanotettu maaliskuun lopussa. Kohteen kalustaminen ja varustaminen on toteutettu huhtikuussa, tilat otettiin käyttöön toukokuun alusta. Laajennushankkeeseen kuuluvat koko koulun pihatyöt tehdään kesän 2025 aikana valmiiksi.

Sääksjärven koulun peruskorjaustyöt jatkuvat koulun kesälomien aikana.

Kiinteistöjen peruskorjauksiin varatulla määrärahalla toteutetaan Kuokkalan koulun peruskorjauksen kesälle 2025 suunniteltu osuus ja Moisio koulun keittiöön lisätään kylmiökapasiteettia

kesällä 2025, jotta se pystyy korvaamaan Sääksjärveltä poistuneen valmistuskeittiön kapasiteetin. Osa Moisio keittiön muutoksista on siirretty vuodelle 2026. Kuokkalan museoraitin kunnostustyöt ovat vielä huhtikuun lopussa B-korissa.

LIIKENNEVÄYLÄT JA VIHERALUEET

Yritysalueet

Pohjoisrinteen asemakaava-alueen yritystonttien rakentaminen ei käynnisty ennen vuotta 2026 ja kunnan toteutettavaksi suunniteltu kiertoliittymän rakentaminen siirtyy tuleville suunnitelma-vuosille.

Pajalan hulevesirakenteet toteutetaan Pajalan yritysalueen hulevesien hallinnan parantamiseksi ja palvelemaan alueen yritystontteja. Suunnitelma on laadittu ja rakennustyöt alkavat toukokuussa.

Keskustan kehittäminen

Nuijanaukiolle sijoitettavan muuntamon rakentamistarve ja ajankohta on selvityksessä. Alueen väliaikaisen käytön suunnittelu käynnistetään toukokuussa 2025.

Kaava-alueet

Linnajärventien itäosan kaava-alueen rakentaminen jatkuu Rutaperäntien ja sen sivukatujen saneeraamisella. Hanke on kaksivuotinen, työt ovat käynnistäneet vuonna 2024 ja saadaan päätökseen vuoden 2025 aikana. Hankkeelle on saatu valtion avustusta kävelyn ja pyöräilyn olosuhteiden parantamiseen.

Saikan kaava-alueen rakentaminen on käynnissä. Alueen kadut ja puistot rakentuvat yhteensovittaen muuta alueen rakentamista sekä asuntomessujen aikaiset toiminnot huomioiden. Hanke on kolmevuotinen, työt ovat käynnistyneet vuonna 2024 ja saadaan päätökseen vuoden 2026 aikana.

Kuljuntielle on suunniteltu uusi jalankulun ja pyöräilyn väylä Saikantien-Tampereentien välille. Hankkeelle on haettu valtion avustusta kävelyn ja pyöräilyn edistämiseen (ns. Traficomin käpyavustus). Rakentaminen käynnistyy kesäkuussa 2025.

Asuntomessujen tapahtuma-aikainen pysäköinti tarvitsee laajan alueen käyttöönsä. Pysäköinti-alueiden suunnittelu on käynnistetty ja alueiden sijainti sekä koko tarkentuvat suunnittelun edetessä. Myös asuntomessujen saapumisterminaalin suunnittelu on käynnissä. Saapumisterminaalin ja pysäköintialueen rakentaminen käynnistyy syksyllä 2025.

Humalamäen kaava-alueen rakennustyöt jatkuvat alueen katujen ja yleisten alueiden (puisto, leikkipaikka ja meluvalli) rakentamisella. Hanke on kaksivuotinen ja työt ovat käynnistäneet vuonna 2024 ja saadaan päätökseen vuoden 2025 aikana.

Punaportin kaava-alueen katujen ja hulevesijärjestelyjen suunnittelu on käynnissä. Suunnitelmat asetetaan nähtäville toukokuussa 2025. Kaava-alueen katujen rakentaminen aloitetaan vuonna 2026.

Lemponkadun saneerauksen suunnittelu on käynnissä. Kadunrakennustyöt toteutetaan vuoden 2025 aikana.

Sääksjärventien saneerauksen suunnittelu on käynnissä.

Yleiset alueet

Päällystystöiden urakkaohjelma on laadittu ja asfaltointeja toteutetaan kesän 2025 aikana priorisoiden pyörä- ja pääväylät sekä yritysalueet.

Katuvalaistuksen saneeraustyöt ovat käynnissä. Kohteiden pääpaino on Tampereentien varrella Hakkarin ja Sarapiston kohdalla. Lisäksi valaistuksen työt sisältävät vanhojen valaisimien uudesta energiatehokkaammiksi Led-valaisimiksi.

Yhteishankkeet

Turuntien varteen lähelle Ahtialantien risteystä toteutetaan bussipysäkkipari vuonna 2026. Kohteen suunnittelu on käynnistetty yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa.